Credit:20 EGP:124 SGPA:6.2 Sts:PASS

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Grand Total:527/1000(Five Hundred Twenty Seven Out Of One Thousand) Ordinance:Not Applied
Tot. Credits Earned:40 EGP:248 CGPA:6.2 Grade:B Percentage:52.7% Status:PASS